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PRODUCT SPECIFICATION

This product shall comply with the requirements of the 1990 Food Safety Act, and other
pertinent legislation to ensure the Legality, Safety and Quality of the product

PRODUCT: Organic Bran Flakes (Sugar & Salt Free)
PRODUCT CODE: FLO22
DESCRIPTION: Organic Bran Flakes, produced from cleaned organic wheat bran.

Extruded brown large bran flakes, free from mineral pollution and
foreign contaminants.
EU - usually Austria

12.5kg in a polythene liner, inside a food grade cardboard carton.
Packed 30 boxes to a pallet

STORAGE CONDITIONS: Ambient, cool & dry
PHYSICAL & CHEMICAL Water Content: <5%

COUNTRY OF ORIGIN:
PACKAGING:

PARAMETERS:

Ash:
Nitrogen:
Protein:
Taste:
Smell:

6.2%

2.66%

15-16%

Typical, free from foreign or off taste
Typical, free from foreign or off odour

ANALYSIS:

MICROBIOLOGICAL

TVC:

Aerobic Spores:
Coliforms:

E.Coli:
Enterobacteriacae:
Moulds:

Staph. Aureus:

<100000 cfu/g
<100 cfu/g
<100 cfu/g

Nil

<100 cfu/g
<100 cfu/g

Nil

NUTRITIONAL INFO:

Typical Values per 100g

Energy: 950kJ /227 kcal
Protein: 17.0g
Fat: 4.5g
Carbohydrate: 29.0g
Fibre: 39.0g
SOURCE: Supplier
INGREDIENTS: Organic Wheat Bran
SHELF LIFE: 12 months from production

LAST UPDATED:

Nov 2009 (Org Logo and authorisation box)

REFERENCE NO:

R129




Product: Organic Bran Flakes FL022 Reference: R129

Allergen Contains Yes / No Comments
Cereal containing gluten YES
Crustaceans NO
Eggs NO
Fish NO
Peanuts NO
Soybeans NO
Milk or milk derivatives NO
Nuts / Nut Oil or
Nut Derivatives NO
Celery NO
Mustard NO
Sesame Seeds NO
Sulphur Dioxide (SO,)
and sulphites at >10mg/Kg

NO
or 10mg/L as expressed as
SO,
Lupin NO
Molluscs NO

AUTHORISATION

For Queenswood Natural Foods: For Queenswood Customer ........cvccvvvivnnrnnnns
Name M Tasker Name
Position Quality Manager Position
Signature M Tasker Signature
Date 18 11 09 Date

Customer — Please complete box above and return signed to
Fax 01278 726616 or email: mike.tasker@queenswoodfoods.co.uk
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